
INFORMACJA postępowania po otrzymaniu kodów dostępu do boksu. 

 

Otrzymaliście Państwo dwa kody dostępu, sześciocyfrowy i czterocyfrowy. 

Kod sześciocyfrowy służy do wejścia na teren boksów. Boksy znajdują się na 1 piętrze.  

Wejścia na teren boksów znajdują się z dwóch stron. Przy każdym jest czytnik z klawiaturą. 

Po wprowadzeniu kodu sześciocyfrowego otworzy się na całą szerokość jedno skrzydło bramy. 

Kod ten jest ważny po pierwszym użyciu 6 godzin. 

Po wejściu na teren boksów przy pomocy planu proszę zlokalizować boks.  

Przy boksie znajduje się sejf boks. Należy wprowadzić kod czterocyfrowy i przy pomocy czarnej 
dźwigni otworzyć go. 

W sejf boksie znajduje się: 

• Klucz do zamka od drzwi od boksu 
• Naklejka na szybę samochodu, za pomocą której otwiera się brama wjazdowa i wyjazdowa. 
• Brelok do wejścia i wyjścia pieszo na teren boksów, do uzbrajania i rozbrajania boksu ora 

otwierania toalety 

Po sprawdzeniu że w/w elementy są należy zamknąć sejf boks. Nie otwieramy boksu.  

Szukamy panelu sterowania z numerem boksu, położenie jego jest zaznaczone na planie. 

Przy panelu znajduje się czytnik. Przykładamy do niego brelok na chwilę. Na panelu przy liczbie jaki 
mamy boks zmienia się kolor diody z niebieskiego na zielony. Kolor zielony na panelu i nad boksem 
oznacza że boks ma rozbrojony system alarmowy. Kolor niebieski oznacza uzbrojenie boksu. 

Otwarcie boksu przy kolorze niebieskim spowoduje uruchomienie alarmu cichego, blokadę bram, 
wezwanie firmy ochroniarskiej co powoduje koszty. 

Gdy pali się dioda zielona nad boksem i w panelu sterującym możemy otworzyć kluczem boks. 

Otwarcie drzwi powoduje zapalenia oświetlenia w boksie. Po zamknięciu światło automatycznie 
wyłącza się. 

Po zamknięciu boksu ponownie podchodzimy do panelu sterującego i dotykamy czytnik brelokiem w 
celu uzbrojenia boksu. Kolor diody nad boksem i w panelu zmieni się na niebieski. 

Mając pasek, naklejkę na szybę samochodu, możemy nim wjechać i wyjechać z terenu boksów. 

Czytniki znajdują się wewnątrz przy bramach, czytają w odległości 5m, zewnętrzne znajdują się na 
murze przy samym wjeździe od strony ulicy oraz w połowie pochylni od strony spółdzielni. 

Zadziałanie czytników jest sygnalizowane mruganiem lamp w kolorze pomarańczowym. Lampy 
znajdują się przy bramach i czytnikach. 

Wjazd dla pojazdów do 2,10m, bramy są uruchamiane automatycznie, nie wolno ich ciągać. 

Przy wejściach i na terenie boksów są kamery rejestrujące. 



Wejście i wyjście piesze odbywa się po przyłożeniu breloka do czytników znajdujących się przy 
bramach po obu stronach. 

Wówczas uchyla się jedno skrzydło bramy. 

W celu bezpieczeństwa dbamy aby nikt nie wszedł na tern boksów gdy my wchodzimy  i wychodzimy. 

Przy wyjeździe należy chwilę odczekać aż brama zamknie się. 

Na ternie jest toaleta, położenie jej jest wskazane na planie. Do czytnika przy drzwiach do toalety 
przykładamy brelok,  przy wyjściu dotykamy przycisk otwierania drzwi. 

W razie problemu proszę dzwonić 606257554. 


